
Medljus
NYHETER OCH INFO FRÅN EQUMENIAKYRKAN LINKÖPING OCH EQUMENIA LINKÖPING NUMMER 2 APRIL-MAJ 2023

De gör besök 
på äldreboenden

SIDAN 3

Lena, Anna och 
övriga i styrelsen

SIDAN 5

Åke Nordqvist 
gästar Linköping

SIDAN 8

Charles Johansson 
presenterar sig

SISTA SIDAN

Marcus Lind 
om tiden i 

församlingen 
och sin nya 

tjänst
SIDAN 2-3



Medljus ANSVARIG UTGIVARE

Anna Gardström
REDAKTION

Per Larsson,  Birgitta Jacobsson, Elsa Hermansson
SKICKA MANUS TILL manus@equmeniakyrkanlinkoping.se

NÅ REDAKTIONEN redaktion@equmeniakyrkanlinkoping.se

TRYCKNING

BPT-Tryck AB

Betraktelse

Tidningen Medljus är informationskanal för Equmeniakyrkan Linkö-
ping och Equmenia Linköping. Tidningen utkommer under 2022 med 
5 nummer och har en upplaga av 700 exemplar.

Omslagsbild: Marcus Lind. Foto: Zandra Erikshed.
MANUSSTOPP: 15/5, 14/8     UTGIVNINGSDAG: 1/6, 31/8

Tro
EFTER ATT VI LÄSTE ”Castor odlar” - en bok om en 
bäver, som odlar bönor en sommar - ville min 
son förra sommaren odla bönor precis som 
Castor. Han vattnar de nedgrävda fröna varje 
dag trots att det inte hände något i början. 
Han vattnade fröna flitigt i en vecka innan 
vi såg fröna gro. 

Min tro på Kristus är som min sons tro 
på att de frön han satte kommer att bli en 
växt och allt han behöver göra är att vattna 
fröna. Min referens för tro i skriften har alltid 
varit Jakobsbrevet 2:26 som säger: ”Ja, såsom 
kroppen utan ande är död, så är ock tron utan 
gärningar död”.

EN OVANLIG BERÄTTELSE om min farfar är ett ständigt 
stöd för mig i min tro på Jesus. Han föddes 
i en familj, som tillhörde en av de högre 
kasterna i det hinduiska kastsystemet. I det 
gamla Indien var yrket för de män, som 
tillhörde denna kast, att föra kungarnas och 
adelsmännens böcker. För att bli revisor, som 
sina förfäder, skickade familjen honom till en 
vedisk skola, som låg långt från hans hem. I 
skolan blev han misshandlad av en av sina 
lärare och när han till slut inte kunde stå ut 
med kränkningarna bestämde han sig för att 
rymma från skolan. Han hade inga pengar 
för att kunna betala en buss- eller tågbiljett, 
så han bestämde sig för att gå på motorvägen 
så länge hans ben bar honom. På grund av 
sömnbrist och värmen från den brännande 
solen svimmar han vid sidan av motorvägen. 
Han hittades där av en amerikansk missionär, 

som tog hand om honom och gav honom tak 
över huvudet, mat och utbildning. När han 
ser Guds kärlek genom missionärernas arbete, 
lyssnar till bibeltexter och upplever kärleken 
och omsorgen från Mr. Scudder och hans 
familj, som har accepterat honom som sin 
egen, tror han att ett liv med Jesus Kristus i 
centrum är vägen till ett gott liv. 

LIKSOM MIN SON, som vattnade fröna efter sin tro på 
odling, förverkligade min farfar sin tro genom 
att konvertera till kristendomen, uppfylla 
sitt kall som lärare och ägna sin förstfödda åt 
Guds tjänst. Hans förstfödda är min far, som 
blev kyrkoherde för att tjäna Jesus. 

Jag funderar ofta på hur stark hans tro 
måste ha varit som 18-åring (hans ålder 
vid den tidpunkt då han konverterade till 
kristendomen), som övergavs av sin familj, 
men hittade en väg till frälsning, som skiljer 
sig från vad han hade trott på i hela sitt hit-
tillsvarande liv. Jag önskar för egen del den tro 
han höll fast vid mitt i den intensiva inre kris 
och osäkerhet han gick igenom.

Amen.

Jenni 
Reuben

FÖRSAMLINGSMEDLEM

Intervju

Marcus Lind om sin tid som församlingsföreståndare och sin nya tjänst
Som framgått av tidigare information kommer vår församlings-
föreståndare Marcus Lind avsluta sin tjänst hos oss 1 maj  för att 
bli generalsekreterare för ungdomsorganisationen Equmenia 
på central nivå. Vi träffas i Martas café en förmiddag för ett 
samtal. Marcus kommer direkt från ett möte med en gym-
nasieklass, en av de arbetsuppgifter som funnits i vår kyrka.

Marcus, berätta lite om din bakgrund!
Jag är uppvuxen i Täby, där mina föräldrar 
bor kvar. Min kyrkliga bakgrund är EFK/
pingstkyrkan, men vi hade också mycket ge-
mensamt arbete med Enebykyrkan (numera 
samarbetskyrka mellan Svenska Kyrkan och 
Equmeniakyrkan i Enebyberg).

Jag är uppvuxen i ett hem där tron var en 
naturlig del av livet och under tonårstiden 
blev den också min egen. Där har många 
engagerade ledare haft stor betydelse, liksom 
läger jag deltog i. Jag var 13 år, när jag döptes 
och blev församlingsmedlem.

Sen blev det studier och arbete:
Jag studerade ursprungligen till civilingenjör 
med inriktning design och produktutveck-
ling. Senare blev det bibelskola och två år 
som ungdomsledare i Täby.

Jag kände då att jag ville studera mer 
teologi vilket blev vid Teologiska Högskolan 
i Bromma.

Under mina studier där fick jag samtala 
med Rune W Dahlén, lärare och pastor och 
det utmynnade i att jag under mitt andra stu-
dieår blev pastorskandidat i Missionskyrkan.

Jag tillhörde den andra kullen som 
ordinerades i Equmeniakyrkan (som fick 
namnet 2013 efter att ha bildats 2011 med 
arbetsnamnet Gemensam Framtid). Jag gick 
ut i vägledningsåret 2015 och hade min för-
sta tjänst som pastor med ungdomsansvar i 
dåvarande Missionskyrkan Linköping. Jonas 
Eveborn var då föreståndare och när han slu-
tade 2017 fick jag församlingens förtroende 
att ta över som föreståndare.

När du ser tillbaka, hur tänker du om de här åren? 
Jag ser tillbaka på de här åtta åren med stor 
tacksamhet. Det har varit en så stor förmån 
att få vara pastor i först Linköpings Mis-
sionsförsamling och sedan Equmeniakyrkan. 
Alla människor som jag har fått möta i livets 
olika skeden och allt det vi gått igenom som 
församling. Både utmaningar och glädjeäm-
nen. Jag har verkligen fått växa både som 
lärjunge och som pastor och för det är jag 
oändligt tacksam! 

Sen har de senaste åren varit speciella på 
flera sätt. Åren innan pandemin blev vi av 
med flera bidrag och fick avsluta tre tjänster 
över ett par år. Därefter kom pandemin 
med radikalt förändrade förutsättningar 
för församlingen samt korttidspermittering 
av personal och en pensionsavgång, som 
inte kunde ersättas. Vi fick tänka om och 
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Marcus Lind om sin tid som församlingsföreståndare och sin nya tjänst

”
”Jag har verkligen 
fått växa både som 
lärjunge och som 
pastor och för det 
är jag oändligt 
tacksam! ”

tänka nytt, övergå till digitala gudstjänster 
och digitala möten. Mycket av detta är goda 
lärdomar, som vi fortfarande använder oss 
av. Samtidigt kan vi se att pandemin också 
förändrat församlingen i grunden med ett 
förändrat beteende. Vi har idag fortfarande 
ett lägre genomsnittligt gudstjänstdeltagande 
än innan pandemin, trots sammanslagningen 
av de två församlingarna. Sedan har perso-
nalförändringarna fortsatt och vi har sedan 
sommaren 2021 alltid saknat minst 2 tjänster 
på grund av uppsägningar och sjukskrivning.

Avslutningsvis är jag oerhört tacksam och 
glad för att vi fått förena de två församling-
arna och bildat Equmeniakyrkan. När jag 
flyttade till Linköping och fick veta att de 
båda församlingarna fanns frågade jag någon 
om det inte var aktuellt att gå samman men 
fick svaret att det nog inte var aktuellt. Dock 
upplevde jag redan från min första sommar 
2015 fina möten mellan församlingarna när 
vi firade gemensamma gudstjänster och jag 
är stolt och glad över att vi lyckades gå ihop 
mitt under pandemin och det arbete vi gjort 
hittills med att bygga en ny gemenskap. Jag 
har också uppskattat de nya kollegor jag 
fick i Bibbi Åhman, administratör och Lasse 
Hermansson, pastor.

Som föreståndare, utan tidigare erfarenhet 
därav, har jag haft mycket stöd av mina nuva-
rande och tidigare kollegor och det arbetslag 
som fanns då och finns nu. Det ingår ju också 

nära samarbete med styrelsen och som pastor 
har jag också tillgång till handledning (S:t 
Lukas) både enskilt och i grupp.

Att förbereda och hålla en predikan är en uppgift, men 
det finns fler, berätta lite om det vi andra inte ser så 
mycket av!
Skolbesök, som jag hade idag, är en sådan 
uppgift. Det är främst Maria Linder som 
hållit i dessa, när hon arbetade här, men det 
senaste året har jag tagit några sådana. Jag är 
alltid ganska nervös innan för det kan komma 
precis vilka frågor som helst, men det brukar 
alltid vara jätteroligt! Sen är vi en församling 
som tycker om att ha goda relationer med 
andra. Därför blir det en hel del möten med 
representanter för andra kyrkor i Linköping. 
Det blir också en del samtal, ibland spontant 
med människor, som dyker upp i vår kyrka 
och önskar prata med en pastor eller diakon 
och även med församlingsmedlemmar som 
hör av sig. I en församling som är stor så kan 
det lätt uppstå missförstånd mellan olika 
grupper. De formella vägarna tar ofta längre 
tid än de snabbare informella vägarna och som 
föreståndare är jag nog den person som har 
bäst insyn och koll på vad som händer i olika 
ledningsgrupper och verksamheter. Därför 
händer det titt som tätt att jag är med och 
försöker reda ut saker och ting när det uppstår 
krockar eller missförstånd. Jag tror det blivit 
mer av den här varan sedan Margaretha Dahl 
gick i pension. Hon var en riktig klippa och 

hade inte bara koll på allt utan såg också till 
att andra fick det.

Vad ser du själv som dina styrkor som pastor?
Jag tycker om att fördjupa mig i en bibeltext, 
att förbereda och hålla en predikan eller ett 
bibelstudium. Andra säger också att jag är 
bra på att se och uppmuntra människor och 
att jag har en god förmåga att se lösningar på 
komplexa frågor. Jag tycker också om att leda 
andra. Utmaningar i den här tjänsten är att 
prioritera rätt och delegera och hjälpa andra 
att växa och inte ta på mig själv för många 
uppgifter.

Berätta lite om din nya tjänst!
Jag kommer vara Equmenias generalsekre-
terare, vilket innebär att tillsammans med 
styrelsen och kansliet leda arbetet från centralt 
håll. Tanken är att jag ska arbeta på kontoret i 
Alvik ca 50 % vilket gör att vi kan bo kvar här 
och familjen vara kvar i församlingen. Att ar-
beta nationellt har alltid funnits i mina tankar 
som ett möjligt spår i framtiden, men jag har 
hittills inte känt mig klar här i församlingen.

Med facit i hand kan jag konstatera att 
jag var lite naiv för 6 år sedan och inte fullt 
ut förstod vad föreståndarskapet i en stor 
församling innebar. Och det finns nog en viss 
risk att jag är lite naiv den här gången också. 
Men det gick ju bra sist och jag upplever att 
Gud har lett mig in i detta på samma sätt som 
Gud ledde mig till min nuvarande tjänst. Det 
känns utmanande och spännande att få arbeta 
med det övergripande och långsiktiga barn- 
och ungdomsarbetet. Utan nya generationer 
har vi ingen framtid.

Vad ser du för utmaningar för vår församling? 
Vi har sedan tidigare satt upp långsiktiga 
mål och om några år är det dags för min 
efterträdare och församlingen att sätta nya. 
Men de mål vi har nu är fortfarande högst 
aktuella: Att öka gudstjänstdeltagandet (mål 
300 personer) är jag fortfarande övertygad om 
är en nyckel för oss som församling. Ett ökat 
gudstjänstdeltagande kan förlösa både glädje, 
hopp och energi i församlingen. Att bli skuld-
fria känns med dagens ökade räntekostnader 
inte som ett mindre viktigt mål och att bli en 
ännu mer öppen församling är också något vi 
fortfarande kan bli bättre på.

Till sist: Marcus, vi i församlingen är tacksamma för 
de år du varit i tjänst hos oss, för alla dina 
tänkvärda predikningar, för allt du gett av dig 
själv och dina förmågor till oss och önskar dig 
Guds Välsignelse och allt gott i din nya tjänst.
Vi är också glada över att du och familjen 
(Lisa, din fru och barnen Josua och Noomi) 
är kvar i vår gemenskap.

Marcus kommer att predika och avtackas i 
samband med gudstjänsten den 4 juni.

ELSA HERMANSSON

Marcus Lind avslutar sin tjänst som församlingsföreståndare i Equmeniakyrkan 1 maj, för att bli generalsekreterare i ungdomsorganisationen Equmenia.
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Besöksgrupper på äldreboenden i Linköping
En mycket fin, rolig och uppskattad del i vår 
församlings diakonala uppgift är att besöka 
olika äldreboenden och servicehus.

Ca en gång i veckan har vi andakter/sångst-
under på fem olika ställen och vi är ”mina 
körer” med pianister och ibland pastor/er och 
jag. Kören och pianist är lite olika beroende 
på vilket ställe vi är på. Detta att få ha med 
mig några som sjunger och spelar är otroligt 
värdefullt och det blir också trevligt för dem 
vi besöker, när vi efter andaktsstunden ofta får 
fika och pratar tillsammans med de boende. 
Efter att ha varit på samma ställen i många 
år, har vi goda relationer med både de boende 
och de som ansvarar för fritidsverksamheten.

Det är mycket sång, både psalmer och visor 
efter tema och årstid, bibelord, kort delande 
av tankar, dikter ibland och alltid Fader vår 
och välsignelsen. 

Andakterna har vi i samarbete med Dom-
kyrkoförsamlingen, S:t Lars församling, Berga 
församling och Pingstkyrkan, då vi fördelar 
dagar och tider mellan oss.

Du, som skulle vilja hänga på i ”kören”, 
är välkommen med. Vi är på Räknestickan, 
Ånestad äldreboende, Trägårns servicehus, 
Duvans äldreboende och Gottfridsbergs-
gården och skulle det vara så att du bor 
nära något av dessa och har tid över onsdag 
förmiddag eller onsdag och torsdag eftermid-
dag är du välkommen med. Hör i så fall av 
dig till Eva, 013-249805 eller eva.milton@
equmeniakyrkanlinkoping.se

EVA  MILTON

Här kommer berättelser från några 
som är med på dessa besök:

Ulla och Carl-Gustav Bergström
För ca 15 år sedan fick vi 
en förfrågan från Bernt 
Åkerblad om vi ville med-
verka med sång och musik 
på äldreboenden, eftersom vi 
båda blivit pensionärer. Och på 
den vägen är det!

Det blir omkring 15 tillfällen 
varje termin. Vi är numera 
med på Duvan, Trägår´n och 
Ånestad. Efter många år i 
församlingskören känns det 
stimulerande att fortsätta 
sjunga tillsammans, för och 
med andra. Vi känner att 
vi är uppskattade av både 
personal och boende när vi 
kommer. Eva, vår diakon, trycker 
upp sångblad med gamla kända psal-
mer och sånger. Många av de äldre är duktiga 
på att sjunga med. Efter andakten blir det 
ibland fika med ofta givande samtal om livet 
förr och nu.

Gudrun Larsson
Jag är med på Duvan, Ånestad herrgårds-
boende och Räknestickan. Tidigare var jag 
också med på Ekbacken och Ramstorp. Jag 
har varit med regelbundet sedan 2011, då 

jag gick i pension och fick frågan 
av Birgit Widell, som var med i 

Ullas grupp.
Jag är med för jag tycker 

om att sjunga och att träffa 
den äldre generationen. Det 
är trevligt när vi kan dricka 
kaffe tillsammans på Räkne-
stickan och få en pratstund 

med de boende. Man märker 
att det är uppskattat när vi kom-

mer och likaså att de boende tycker 
att det är roligt att få vara med och 

sjunga kända sånger.

Gurli Börjesson
Jag har sedan jag själv blev 
pensionär deltagit på andak-
ter på olika äldreboenden, 
främst på Valla Park, där vi 

tyvärr inte har några andakter 
längre. Nu hoppar jag in som 

”reserv” där det behövs. Det är 
roligt att möta de boende och se att 

de sjunger med och är tacksamma för vårt 
besök. Ibland träffar man någon man känner 
sen tidigare, som man får en extra uppskattad 
pratstund ( från båda håll)med. Bemötandet 

från personal kan se olika ut, men jag har 
mestadels positiva erfarenheter.

Birgitta Jacobsson
Jag tänker ibland på hur jag själv skulle vilja 
ha det om jag hamnade på ett boende och då 
skulle jag bli glad om det kom besök utifrån 
och ännu gladare om det innehöll sånger och 
prat om det kristna budskapet. Jag tänker att 
det finns de som bor på olika boenden som 
har samma önskan som jag. Nu får jag vara 
med och uppfylla deras önskan. Jag har varit 
med ett 10-tal år, först på Valla Park, men nu 
på Trägår´n och Gottfridsbergsgården. 

Leif Larsson
Jag har varit med på de flesta av de boenden 
vi har haft andakter på. På Valla Park, där vi 
det senaste året inte haft andakter, deltog jag 
regelbundet i cirka tio år. Den senaste tiden 
har jag huvudsakligen varit med på Räkne-
stickan. Jag har varit med sedan 2009, alltså 
nästan femton år.

Om människor inte har möjlighet eller 
haft som vana att ta sig till kyrkan, är det 
ju bra om kyrkan kan komma till dem. Det 
känns då, tycker jag, meningsfullt att genom 
våra andakter få vara med och representera 
vår församling även utanför kyrkolokalen. Vi 
får ju träffa människor med mycket skiftande 
bakgrund och har därigenom verkligen fått 
vara med om en hel del intressanta samtal 
under årens lopp.

Vårt första besök på Gottfridsbergsgården. Denna gång med Eva Milton, Birgitta Jacobsson, Gurli Börjesson och Leif Larsson.
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Vilka är med i församlingsstyrelsen i Equmeniakyrkan?

De frågor som besvarats är:
1. Antal år i styrelsen 
2. Yrke
3. Specifikt uppdrag i styrelsen 

Jörgen Tholander
1. 1,5år
2. Pastor och verksamhetsutvecklare 
studieförbundet Bilda 
3. Ingår i församlingsrådet 

Lena Ekermo
1. 4 år
2. Lärare och rektor ,nu pensionär.
3. Vice ordförande. Del av arbets-
utskottet (AU). Kontaktperson 
ledningsgrupp kultur.

Anna Gardström 
1. 8 år 
2. Biträdande rektor Atlasskolan
3. Ordförande sedan 5 år tillbaka.

Pernilla Thorstenson 
1. 3,5 år 
2. Arbetar med internutbildning 
globalt på Sectra 
3. Inget specifikt uppdrag 

Malin Hällgren 
1. Invald nov 2022.
2. Speciallärare i matematik, Berze-
liusskolan.
3. Representant i Equmeniastyrelsen.

Ulrika Björck
1. Invald nov 2022
2. Högstadielärare i tyska och mate-
matik, Berzeliusskolan.
3. Inget specifikt uppdrag.

Anders Erlandsson 
1. Drygt 5 år 
2. Stabschef Saab (avd flygutprov-
ning) 
3. Sekreterare i styrelsen 

Birgitta Johansson
1. 1,5 år, dessförinnan många år i 
Baptistförsamlingens styrelse och 
dess kassör vid samgåendet. 
2. Barnskötare på förskola, nu pen-
sionär.
3. Kontaktperson ledningsgrupp 
fastighet.

Lena Josefsson (separat bild) 
1. Sedan samgåendet 2020 och var 
en del av arbetsgruppen för detta.
2. Förskollärare, nu pensionär.
3. Deltar i personalutskottet.

JAG HAR SUTTIT i styrelsen 8 år och varit ord-
förande de 5 senaste åren. Till vardags 
jobbar jag som biträdandes rektor på 
Atlasskolan.

Det främsta som står på styrelsens 
agenda just nu handlar om rekryte-
ringar av församlingsföreståndare 
och verksamhetsledare.  Till 
detta hör också att hitta 
lösningar tills dessa 
tjänster är tillsatta. 

Vi funderar myck-
et på vad vi ska göra 
med våra fastigheter 

Vid förra församlingsmötet invaldes två nya ledamöter och vi kan nu presentera styrelsen i sin helhet. Vi får en kort presentation 
av var och en samt några ord av vår ordförande om de utmaningar församlingen/styrelsen står inför .

Församlingsstyrelsen. Från vänster: Jörgen Tholander, 
Lena Ekermo, Anna Gardström, Pernilla Thorstenson, 
Malin Hällgren, Ulrika Björck, Anders Erlandsson och 
Birgitta Johansson. Separat bild: Lena Josefsson.

Ordförande Anna om utmaningar inför året
och arbetet med att avyttra kapellet i 
Ledberg är startat genom att hitta alter-
nativ plats för scouterna som bedriver 
verksamhet där nu.

 Sedan funderar vi på hur vi kan få 
fler att göra lite, både i arbetstimmar 

och i offrande av pengar. Vi tror att 
vi som församling behöver hitta 

nya kommunikationsvägar för 
att möjliggöra för medlem-
mar att hjälpa till där det 
behövs som bäst.

ANNA GARDSTRÖM ORDFÖRANDE
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Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
Instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
Instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

INFORMATIONEN 013-24 98 25
MARTAS CAFÉ 013-24 98 21

GALLERI MAGNIFIK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
ADRESS VID BESTÄLLNING AV FÄRDTJÄNST

Isidor Kjellbergs gränd 6

Personal
MARCUS LIND Pastor och församlingsföreståndare (till 30 april)

exp 013-24 98 01 
Lediga dagar: Måndag och lördag.

BERNT ÅKERBLAD Vikarierande pastor och församlingsföreståndare 
(från 1 maj) 

exp 013-24 98 01
LARS HERMANSSON Pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47
EVA MILTON Diakon

exp 013-24 98 05. Lediga dagar: Fredag och lördag.
LINNEA HULTMAN ARAYA Ungdomsledare

Föräldraledig.
MALIN PETTERSSON Barn- och ungdomsledare

exp 013-24 98 07 
CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS Församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
BIBBI ÅHMAN Administratör

Sjukskriven.
KONFERENSANSVARIG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
CATRINE RAPP Café- och köksansvarig

exp 013-24 98 03
LARS-ÅKE ANDERSSON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRICK NILSSON Vaktmästare/Konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
Församlingen ANNA GARDSTRÖM

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
Equmenia JACOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
Om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och Swish
Församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

Bankgiro församlingen 572-79 38
Plusgiro Equmenia 411827-9

Församlingens Swishnummer 123 175 86 63
Swishnummer Equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget

Förband till Kongo – Vill du vara med?
Nyligen lämnade vi fyra bananlådor fyllda 
med förbandsrullar och hela lakan till depån 
i Ekenässjön för vidare transport till Kongo.
Tack till familjen Tellevi som ombesörjde 
detta.

Nu möts vi igen onsdag 19 april kl 10.30-12.30 
i Equmeniakyrkan. Vi jobbar och fikar till-
sammans. Hör gärna av dig till någon av oss 
senast veckan före (med tanke på fikat). Lakan 
kan lämnas in i förväg till Eva Milton el vid 
informationen. Välkomna med önskar 

LISBETH KJELLANDER OCH ELSA HERMANSSON 

Stig Sunnerstrand tar emot banankartonger med förband till Kongo från 
Equmeniakyrkan Linköping, lämnade till depån i Ekenässjön.

Andakter i Stilla veckan kl 18.00
Måndag: Jesus rensar templet. Eva Milton och Leif Larsson.
Tisdag: Gripandet av Jesus planeras. Marcus Lind och 
Magnus Wedberg
Onsdag: Kvinnan med alabasterflaskan, Judas blir för-
rädare. Malin Pettersson och Birgitta Jacobsson.

Gudstjänster
Skärtorsdag kl 18.00. Det nya förbundet. Lars Hermans-
son. Nattvard och möjlighet till fotatvagning.

Långfredag kl 11.00. Korset. Marcus Lind, kören. Inget 
kyrkkaffe. 
Ekumenisk korsvandring, samling kl 13.00 vid Dom-
kyrkan.

Påskafton kl 23.00. Påsknattsmässa i Lambohov

Påskdagen kl 11.00. Kristus är uppstånden. Marcus Lind. 
Kören. Nattvard och dopbekräftelse. Kyrkkaffe. Gemensam 
påsklunch efter kyrkkaffe, se mer information.

Stilla veckan och påsken i Equmeniakyrkan

Info om Sjukhuskyrkan och Kyrkan på Universitetet
Equmeniakyrkan är tillsammans med övriga 
frikyrkoförsamlingar i Linköping med och 
finansierar tjänsterna som sjukhuspastor 
på Universitetssjukhuset i Linköping och 
studentpastor på Linköpings Universitet. 
Församlingarna är medlemsförsamlingar i 
Linköpings Frikyrkoråd, som är arbetsgivare 
för de båda pastorerna.

Sjukhuspastor är Equmeniakyrkans pas-
tor Lars Hermansson, som har större delen 
av sin tjänst som sjukhuspastor anställd av 
Linköpings Frikyrkoråd och en mindre del i 
Equmeniakyrkan. Studentpastor är Mattias 
Sennehed, tidigare bl.a. pastor i Pingstkyrkan 
Linköping.

Både inom Sjukhuskyrkan och inom 
Kyrkan på Universitetet finns ett mycket gott 
och intensivt samarbete med Svenska kyrkan 
och de anställda sjukhuspräster/-diakoner 
och studentpräster, som arbetar i Linköping.

På båda arbetsplatserna spelar den kyrkliga 
närvaron står roll, både för patienter, anhöriga 
och personal på sjukhuset och för studenter 
och personal på universitetet.

Vill du veta mer om det viktiga arbetet, 
höra berörande, inspirererande och gläd-
jefyllda berättelser från sjukhuspastor Lars 
Hermansson och studentpastor Mattias Sen-
nehed, då har du möjlighet att komma på en 
informationskväll i Ryttargårdskyrkan onsdag 
3 maj kl 18.30. Under kvällen serveras fika, och 
efter information och möjlighet till samtal/
frågor, har Linköpings Frikyrkoråd sitt års-
möte. Alla är varmt välkomna! Meddela gärna 
till lfrstyrelse@gmail.com om du kommer.

PER LARSSON

Engagera dig för Världens Barn?
Vårt samfund Equmeniakyrkan är tillsam-
mans med Svenska Alliansmissionen huvud-
man för Diakonia, som i sin tur finns med 
som en av 14 civilsamhällesorganisatoiner 
i radiohjälpens insamling Världens Barn. 
Kampanjen pågår året runt, men når sin 
kulmen under veckorna 39-40 i höst, när 
bl.a. Sveriges Television sänder insamlingsgala 
7 oktober. Världens Barns regionsamordnare 
för Östergötland, Annika Lillemets, efterlyser 
dig som vill vara med och engagera dig för 
Världens Barn-insamlingen. Hon kommer 
bl.a. att bjuda in till en planeringsträff senare 
under våren. Är du intresserad, ta kontakt 
med henne på tfn 0708-25 06 34 eller annika.
lillemets@varldensbarn.se

PER LARSSON
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Att leva och praktisera förändring

På kyrkbacken

Marcus 
Lind

PASTOR  OCH 
FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARE

Ölandsvåren är på gång
Våren är på gång på Öland. Solvarma söder-
väggar i lä blandat med bitande vindar och 
snöhögar på norrsidan. Snart är det tid att 
öppna gården för säsongen 2023. Anställ-
ningar av sommarpersonal, programplane-
ringen och invändigt underhåll är nu vad som 
pågår på gården. 

Arbetsdagarna 13-20 april är då vi ställer 
i ordning och förbereder campingen och 
boenden för ännu en sommar. Välkommen 
att vara med! 

Den här vintern har det stora projektet 
på gården varit utvändig renovering av läger-
boendet Linden. Nu är det nya fönster och 
dörrar, träpanelen är utbytt och ny plåt på 
taket. Lite invändig renovering av rummen 
ska också slutföras innan sommaren.

Förfrågningar gällande läger och större 
grupper under för och eftersäsong har ökat, 
vilket känns glädjande. Ibland önskar man sig 
några ”extra” veckor för att kunna erbjuda alla 
möjligheten att komma. 

Som traditionen bjuder börjar säsongen 
med Valborgsmässofirande, manskör och 
våreld. Klintagårdens årsmöte hålls i år 14 maj i 
Missionskyrkan Vetlanda. Midsommarhelgen 
är det olika aktiviteter både för yngre och 
äldre. Därefter avlöser programpunkterna 
varandra under hela sommaren.

På hemsidan finns mer information om 
sommarens program, kommande aktiviteter 
och behovet av hjälpande insatser. Följ oss via 
hemsidan, www.klintagarden.se, Facebook, 
Instagram. Tack för er omtanke, i förbön och 
praktisk handling!

MIKAEL BÅGE FÖRESTÅNDARE

Under vintern har lägerboendet Linden på Klintagården renoverats.

Klintagården

Välkommen
på knytkalas! 

Påskdagens glädje firar vi med gudstjänst kl 
11.00, kyrkfika och därefter gemensam lunch. 

Du som har möjlighet får gärna ta med något att 
äta, till exempel en paj eller sallad. 

Eller bara kom och var med! 

Anmälan till Eva Milton, 013-249805
eller på listan i informationen 

senast 5 april.

NÄR DEN ÅRLIGA PÅSKPARADEN i New York gick av stapeln 
år 1900 var det en parad med uteslutande häst 
och vagn. På det mest kända foto från det 
året syns endast en bil. Tretton år senare var 
fördelningen precis tvärtom. På en bild från 
paraden 1913 är det fullt med bilar medan 
endast en häst och vagn syns på bilden. Denna 
hastiga förändring och omställning av ett 
samhälle är bara ett exempel på hur snabbt 
förutsättningar kan förändras. Detta gäller 
både samhällen i stort men kan också gälla 
mindre sammanhang eller den kultur som 
präglar oss.

I år är det 175 år sedan Sveriges första 
baptistförsamling (och frikyrkoförsamling) 
bildades i Vallersvik. Under denna tidsperiod 
har Sverige industrialiserats, demokratiserats, 
moderniserats, urbaniserats, globaliserats 
och teknologiserats. Egentligen är kanske 
allt detta bara exempel på att det mesta runt 
omkring oss är föränderligt. Här måste vi 
som kristna ständigt göra avvägningar och 
fundera över vad som är föränderligt också 
för oss och vad som tillhör den eviga tro som 
vi bekänner oss till.

NÄR JAG DEN SENASTE TIDEN har börjat försöka sam-
manfatta min tid som pastor i församlingen 
inser jag att det också är mycket som har 
förändrats för oss. Jag läste häromdagen en 
nyhetsartikel om när Equmeniakyrkan (då 
Gemensam framtid) höll sin första kyrko-
konferens i Linköping år 2012. Jag var själv 
inte med på konferensen men har förstått att 
engagemanget var stort från både Linköpings 
Baptistförsamling och Linköpings Missions-
församling. Hur Missionsförsamlingen såg 
ut på den tiden vet jag lite om då jag gjorde 
praktik i församlingen tre veckor under våren 
2011. Om Baptistförsamlingen 2012 vet jag 
lite mindre. Det intressanta är att om jag nu 
plockar fram statistik över medlemsutveck-
lingen i vår gemensamma församling över 
perioden 2012-2023 så kan vi konstatera 
att av dagens 697 medlemmar så har 320 av 
dessa välkomnats under denna period. Det 
motsvarar 46% av medlemmarna. Räknar vi 
bort de 99 medlemmar som skrevs över till 
den gemensamma församlingen från Baptist-
församlingen så är det fortfarande 32% av 
församlingens medlemmar som tillkommit 
under de senaste 11 åren. Det här betyder att 
den gemenskap som idag utgör församlingen 
är väldigt annorlunda än de två församlingar 
som var med och anordnade Equmenia-
kyrkans kyrkokonferens i Linköping 2012. 
Samtidigt är detta en förändring som sker 

gradvis över tid och som de flesta av oss inte 
märker under tiden den sker.

Kanske är det så att de snabba radikala 
förändringarna är lättare att se. Jag gissar 
att den snabba omställningen från häst och 
vagn till bilar för över 100 år sågs som själv-
klar när den väl skedde, även om det säkert 
var en del skepticism i början. Detsamma 
upplever jag gäller för bildande av Equme-
niakyrkan Linköping. Visst fanns det en del 
initiala funderingar och utmaningar men de 
var konkreta och lösbara. När väl besluten 
tagits och genomförts var det lätt för oss att 
anpassa oss till den nya verkligheten att vi 
blivit en större gemensam församling. Det 
långsamma förändringarna är svårare då de 
inte märks på samma sätt. Samtidigt tror jag 
att de långsamma förändringarna påverkar oss 
mer än de snabba. Och de kan därmed också 
var svårare att hantera.

NÄR FÖRSAMLINGEN SÅ SMÅNINGOM får en ny församlings-
föreståndare så kommer det bli en påtaglig 
förändring men även den är övergående. I 
längden är det dock de ständigt pågående 
långsamma förändringar ständigt pågår som 
förändrar vår gemenskap på lång sikt. När vi 
för några veckor sedan välkomnade fyra nya 
medlemmar så förändrade det sammansätt-
ningen av vår gemenskap. Varje gång någon 
tillkommer och varje gång någon avlider eller 
lämnar oss så påverkar det vilka vi är som 
utgör församlingens gemenskap. De personer 
som vid ett enskilt tillfälle tar beslut om att 
gå med i församlingen gör det utifrån den 
gemenskap de mött vid den tidpunkten och 
inte baserat på hur församlingen såg ut fem år 
tidigare eller kommer att se ut fem år senare.

Det här är den ständigt pågående föränd-
ringen av vår gemenskap och den påverkas 
inte bara av vilka som tillkommer eller lämnar 
utan också av varje tillfälle då vi kommer sam-
man och söker Gud tillsammans. Varje gång 
vi firar gudstjänst är det ett vittnesbörd för oss 
själva och vår omgivning att vi vill följa Jesus, 
i just den tid vi lever i, med de förutsättningar 
i livet som vi bär på och tillsammans med 
den gemenskap som i detta nu gestaltar Jesus 
närvaro i våra liv och i vår omgivning. Detta 
om något tillhör de oföränderliga i vår tro på 
Jesus Kristus som världens frälsare.
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Musik i kyrkan

På RPG-samlingen torsdag 20 april kl 14.00 har 
vi glädjen att hälsa Åke Nordqvist och Hans 
Carlén välkomna med sitt program om Artur 
Eriksson. Vi är många som minns Åkes tid 
som pastor i församlingen och många minns 
säkert också Artur Eriksson (1918-2000) och 
alla hans sånger. 

Pastorn och sångaren Artur  Eriksson var 
ett unikum som människa. Det är få, som 
har nått så långt in i den svenska folksjälen, 
som han. ”Är det något som blivit tydligt, så 
är det efter att programmet Så minns vi Artur 
Erikson framförts på ett femtiotal olika plaster 
i Sverige. Så gott som vid varje tillfälle är det 
alltid någon lyssnare, som vill berätta om 
sina möten och sina minnen med honom”, 
berättar Åke. 

Ansvarig för programmet är musikern och 
pianisten Hans Carlén, en känd musikprofil i 
Jönköping. Han har varit församlingsmusiker 
i många år i Missionskyrkan Värnamo och i 
Immanuelskyrkan Jönköping. Han har också 
undervisat på Södra Vätterbygdens Folkhög-
skola på musiklinjen. Nu som pensionär har 
det blivit Artur Eriksonprogrammet tillsam-
mans med pastor Åke Nordqvist. 

Åke har varit pastor inom Svenska Mis-
sionsförbundet och haft tjänster på olika 
platser bl.a. i Jönköpingsområdet, i Im-

manuelskyrkan Stockholm, men var också 
under några år pastor och föreståndare i den 
här församlingen. Det var under perioden, då 
planerna kring en ny kyrka växte till förverkli-
gandet av den. Tiden innan hans pensionering 
var hans tjänst inriktad på Kyrka-Arbetsliv via 
Sveriges Kristna Råd. Under den tiden var han 
också företagspastor på Husqvarna Viking och 
Husqvarna AB plus förvaltningar och liknan-

Lördag 22 april kl 18.00 vankas gospelkonsert i Equme-
niakyrkan med Serenity Gospel Choir från Glimåkra 
folkhögskola. Vilma  Tholander från Linköping studerar på 
folkhögskolan och sjunger i kören. Hon berättar för Medljus 
om livet på Glimåkra och den kommande gospelkonserten.

I mitten av augusti år 2022 började jag på gos-
pellinjen på Glimåkras folkhögskola i Skåne. 
Som nykomling till en främmande plats, 
visste jag inte riktigt vad som väntade, men 
skolan och människorna jag lärt känna här har 
minst sagt överträffat alla förhoppningar. Vi 
är en klass på sammanlagt 20 personer som 
kommer från flera olika håll i Sverige - ända 
från storstaden Stockholm i Södermanland/
Uppland, till tätorten Hörby i södra Skåne. 
Om dagarna har vi bland annat lektioner i kör 
och komp, gospelhistora, rytmik, körledning 
och bibelkunskap. Under dessa får vi lära oss 
allt från gospelns uppkomst och vad ett inter-
vall är, till hur man kopplar in ett mixerbord 
och mycket mer. Även om alla lektioner på 
skolan är inspirerande och roliga, tycker jag 
om kör och komp allra mest. Det finns, enligt 
mig, något väldigt beundransvärt och fascine-
rande i att sammanföra två olika musikuttryck 
på ett sätt som gör att de harmoniserar med 
varandra, vilket stärker sammanhållningen på 
ett alldeles särskilt plan. 

Förutom att sjunga och spela ihop, ingår 
det också i utbildningen att genomföra om-

Åke Nordqvist och Hans 
Carlén gästar RPG torsdag 
20 april kl 14.00 med pro-
grammet Minnen av Artur 
Eriksson – evangelist med 
talets och sångens gåva.

de. Uppgifterna gällde värderingsfrågor, etik 
och arbetsmoral samt arbetsplatsutveckling. 
Båda ser fram emot besöket i det som numera 
är Equmeniakyrkan i Linköping. Kanske Åke 
känner det lite extra med tanke på en förhopp-
ning om att få återse gamla vänner.  

Vi ser också fram emot detta och hälsar er väl-
komna till oss i Equmeniakyrkan i Linköping.

BIRGITTA JACOBSSON

Åke Nordqvist kommer på besök med musikprogram

Vilma om livet på Glimåkra och gospelkonsert 22 april

kring 40 spelningar på olika ställen i landet. 
Vi har sedan i höstas packat, riggat och åkt 
med våra turnébussar till diverse folksamling-
ar för att framföra konserter eller på annat sätt 
delta i olika musikaliska anordningar. Målet 
och syftet med spelningarna är att samla ihop 
pengar till en Chicago-resa, som är planerad 
att genomföras i slutet av mars. Under 9 dagar 
kommer vi få medverka i workshops, guds-
tjänster, körrep och konserter för att lära oss 
mer om gospeln och dess ursprung i staden, 
där musikgenren kommer ifrån. Jag tycker 
det ska bli väldigt spännande att få åka till 
ett annat land, där kulturen och livsstilen är 
någon helt annan än i Sverige, och ser fram 
emot resan med stor förväntan. 

Något annat jag ser mycket fram emot är 

den konsert som min gospel-
kör ska arrangera i Equmenia-
kyrkan i Linköping. Lördag 22 
april kl 18.00 kommer det hållas 
en hejdundrandes gospelfest 
i kyrksalen, som ni alla är 
varmt välkomna att lyssna på 
och delta i. Det kommer bli 
magiskt!

Min förhoppning när jag 
sökte till gospellinjen våren 
2022 var att få utvecklas 
musikaliskt, men också som 

person. Jag har sedan länge varit rädd för att 
sjunga inför andra och tyckt det varit jobbigt 
att stå framför publik, men under den termin 
som gått, har jag fått ett större självförtroende 
och lärt mig saker om mig själv, som jag inte 
vetat om förut. Till exempel har jag upptäckt 
att jag fullkomligt älskar att dirigera och att 
man tillsammans med andra kan utmanas och 
få växa i sin egen roll. Om du också skulle 
vilja ta del av gospelns medryckande värld, 
utveckla din musikaliska förmåga, träffa massa 
nya människor och bli säkrare i dig själv, kan 
jag verkligen rekommendera dig att söka. 
Glimåkra har för mig blivit en trygg plats och 
ett andra hem där jag fått uppleva saker jag 
tidigare bara kunnat drömma om. 

VILMA THOLANDER
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Galleri Magnifik

Torsdag 6 april kl 14.00
Musik i Stilla veckan.
Gösta och Bernt Nylund, violin och 
piano.

Torsdag 20 april kl 14.00
Minnen av Artur Eriksson – evangelist med 
talets och sångens gåva.
Åke Nordqvist och Hans Karlén, pastor 
och kyrkomusiker.

Torsdag 4 maj kl 09.00
Vårutflykt under planering.

Varför skall man vara med i RPG Equme-
niakyrkan i Linköping? Jo, RPG är en 
ideell och partipolitiskt obunden intres-
seorganisation som vill värna människan 
utifrån kristna värderingar. Den är öppen 
för alla oavsett livsåskådning. Verksam-
heten syftar till berikande aktiviteter, 
förmedling av samhällsinformation samt 
opinionsbildning i för pensionärer viktiga 
frågor. Medlemsavgiften är 220 kronor per 
person och år och betalas med Swish 
1234833208. Välkommen som medlem!

LARS EKLUND ORDFÖRANDE, 0706-22 63 74

Varierat vårprogram för RPG!

RPG står för Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. I 
Equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
RPG i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
Alla är varmt välkomna!

Bildkonstnären Rolf U Karlsson och konst-
hantverkaren Sture Nyberg båda verksamma 
i Åtvidaberg ställer tillsammans ut i Galleri 
Magnifik under tiden 25 mars till den 24 
april.  

Rolf U Karlsson studerade tidigt måleri 
i olika tekniker som konstnär under många 
år. Han har varit kursledare vid Folkuniver-
sitetet i akvarellmålning. Han har medverkat 
i ett flertal jurybedömda utställningar och är 
representerad bl a vid Konsert & Kongress i 
Linköping. Rolf målar mest i olja och akvarell 
och tecknar i tusch och blyerts. Gör också 
skulpturer genom återbruk av gamla verktyg 
och material som blir till ”gåtfulla farkoster”
Sture Nyberg arbetar i äldre slöjd och mål-

Linköpings Akvarellsällskap är 
ett konstnärssällskap med 13 
medlemmar som funnits sedan 
december 1999. De bor och 
verkar i Östergötland. 

Sällskapets medlemmar har 
skilda uttryckssätt, allt från det 
traditionellt föreställande till det 
abstrakta. Flera av medlemmarna 
har målat akvarell kontinuerligt i 
15-30 år varvat med utbildning 
och studier i akvarell och bild hos 
Sveriges mest kända akvarellister.
Ett syfte med sällskapet är att 
utveckla och inspirera varandra i 
vårt akvarellmåleri. 

Vid medlemsmöten en gång i månaden 
utbyter de erfarenheter om akvarellmåleri, 
bilder, pågående utställningar, konsthändelser 
mm. 

De arrangerar årligen gemensamma utställ-
ningar och kurser med gästande konstnärer. 
Genom möten, kurser och utställningar in-
spireras de av varandras bilder och ständiga 
nyfikenhet att utveckla måleriet med ny ak-

Akvarell av Börje Mathiasson som ställs ut när Linköpings Akvarellsällskap har utställning i Galleri 
Magnifik i Equmeniakyrkan med vernissage lördag 29 april kl 13.00.

ningstekniker.  Kunskaper om material, 
teknik och slöjdtradition har Sture genom 
utbildning och eget arbete. Först i vuxen 
ålder kom han i kontakt med teknikerna och 
folkkonstens enkla sätt att dekorera sina nyt-
toföremål. Målade svepaskar, huggna skålar 
och tråg, fågelskålar, skedar och slevar skurna 
ur ett krokvuxet ämne är hans huvudsakliga 
alster. Ambitionen är att vara slöjdtraditio-
nen trogen men att utmana med eget nutida 
uttryck. Drivkraften är att skapa harmoni i 
mötet mellan form, färg och dekorer. Deko-
rerna är enkla och inspirerade av det han ser i 
vardagen, av bilder och minnen. Stures alster 
visas i den egna ateljén, vid utställningar och 
vid Hemslöjdsbutiker.

Målning av bildkonstnär Rolf U Karlsson och svepask av konsthantverkaren Sture Nyberg är två av verken som ställs ut i Galleri Magnifik under mars-april.

varellteknik och nya uttrycksformer.
Lördag 29 april kl 13.00 är det vernissage i 

Galleri Magnifik med Linköpings akvarell-
sällskap. Medverkar gör Elizabeth Carlsson, 
Inger Granath Persson, Göran Grimsell, Rolf 
Hallqvist, Ingrid Hurtig, AnnMari Löf, Börje 
Mathiasson, Margaretha Moldvik, Kerstin 
Sund, Mimmi Wiklund. Välkomna! 

Konst- och slöjdutställning i Galleri Magnifik

Vernissage med Linköpings Akvarellsällskap
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Vi är scouter - alltid redo för äventyr!
Det är söndag, klockan är 11.02 och equmenias-
cout Linköping City gör entré i Equmenia-
kyrkan genom traditionsmässig procession. 
Gudstjänsten för alla åldrar är igång! Fanorna 
är på plats och kyrkan är smyckad med scout-
attiraljer. På altarbordet har den magnifika 
buketten fått sällskap av scoutkista, tältlykta 
och ett stormkök. Högra delen av estraden 
har blivit golv till en lägerplats, på kyrktorget 
mötts vi av en trefot och på kyrkbacken har 
en av patrullerna tänt en eld. 

Ganska snart efter att alla scouter har fått 
visa upp sig är det dags för invigningscere-
moni, en högtid inom scouterna, där scou-
ternas lag läses upp och nya scouter eller de 
som flyttar upp till ny åldersgrupp ger löfte 
om att efter bästa förmåga följa scoutlagen. 
De får också då ett åtråvärt märke att sy fast 
på sin scoutskjorta eller scoutsjal. I år hade 
vi förmånen att få inviga 5 spårare (7-9år), 5 
upptäckare (10-12år), 3 äventyrare (13-15år) 
och 4 ledare (16-99+år). Tyvärr hade inte 
alla scouter som skulle invigas möjlighet att 
komma och kommer invigas vid ett annat 
tillfälle. Efter invigningsceremonin sjöng vi 
lägerbålsången ”Temperaturen”. Hela för-
samlingen klämde i ordentligt, men förutom 
scouterna från city, som sitter längst fram så 
hörs sången extra starkt från raden längst 
bak i kyrksalen. Det är scout i Ledberg, som 

klämmer i så halsarna kroknar, de har liksom 
vi tagit på sig scoutskjortan och begett sig till 
gudstjänsten. Efter sången berättar några av 
de äldre scouterna att de till sommaren ska 
åka till Sydkorea för att delta på världscout-
jamboree, ett scoutläger där alla scouter 14-
18år i hela världen är inbjudna. Scouterna 
berättar också om en is/skridskodag som de 
haft tidigare under terminen vilken avsluta-
des med övning i att ta sig ur en vak om isen 
gett vika.

EMIL BRYNTESSON KÅRCHEF

Scoutfakta
•	 Scout i Equmeniakyrkan Linköping omfattar 

ca 70 scouter och ledare vilka är fördelade på 
två kårer och tre platser runt omkring staden, 
Vidingsjö/city, Lambohov samt Ledberg. I sön-
dagens scoutgudstjänst deltog scouter från city.

•	 Scout i Lambohov och Vidingsjö/city ses på 
torsdagar kl 18.00-19.30

•	 Scout i Ledberg ses på onsdagar kl 18.00-19.30
•	 Nästa hajk är i samband med Budkavlekampen 

6-7maj och äger rum i Torpa strax söder om Tranås
•	 Till sommaren (vecka 32) åker vi på regionscout-

lägret ”Portal 23” tillsammans med ca 1500 andra 
scouter. Lägret äger rum på Ralingsåsgården 
utanför Aneby. Till detta läger sökes funktionä-
rer, på ett stort läger behövs hjälp med bland 
annat matutlämning, sjukvård, toatömning och 
aktiviteter. Vill du vara med och skapa minnen 
för livet så klicka in på https://equmenia.se/ost/
portal23/ och skrolla ner till volontäranmälan 
eller hör av dig till emil.bryntesson@equmenia-
kyrkanlinkoping.se

Scouten Ellen på väg upp ur vaken.
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BARN
Barnmusik, 0–1 år	 fredag 10.30
Solveig Åkerblad, 073-362 19 81 
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnmusik, 1–5 år	 fredag 09.30
Solveig Åkerblad, 073-362 19 81 
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år	 onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan	
Skattkistan, 4–10 år	 söndag 11.00
Daniel Czitrom, 072-203 69 02
På G, 10–13 år	 söndag 11.00
Elin Norberg, 072–542 20 24

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTIVITETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år	 torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
Upptäckarscout, 10–13 år	 torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år	 torsdag18.00
Utmanarscout, 16–19 år	 torsdag 18.00
Oskar Dawidson, 073-854 53 12
Scout i Lambohovskyrkan	 torsdag 18.00
Veronika Granat, 070–624 28 46
Scout i Ledberg	 onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7	 varannan fredag 19.00
Malin Pettersson, 013-24 98 07
Konfirmation, årskurs 8	 fredag 15.30
Marcus Lind, 013–24 98 01
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STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören	 tisdag 18.30
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år	 onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se Instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan	 fredag 20.00
18 februari, 18 mars, 22 april, 20 maj
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
Ny i stan 28 aug, 4 sep, 11 sep	 söndag 10.30
After Church	 söndag 13.00
Mångkulturell Innebandy	 söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Se Facebook-gruppen Mångkulturell innebandy

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
Unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Malins spalt
»Heliga vanor«

Under fastan började gudstjänsterna att 
innehålla temat heliga vanor. I och 
med detta kom jag att tänka på be-
tydelsen av regelbundenhet i bibel-
läsningen. Mina tankar vandrade 
även vidare till vilka olika sätt som 
bibeltexter kan mötas och bearbetas på. 

Efter att ha gjort lite eftersökningar 
fann jag ”4P-metoden”. Denna metod 
är för mig bekant. När jag själv gick 
konfa fick vi ett litet häfte kallat ”bi-
belmix” och däri fanns metoden med.

När det kommer till bibelläsningen är därför 
denna metod något jag vill utforska 
mer, för jag tänker att den kan skapa 
reflektion och förståelse för bibelverser 
på nya sätt. 

Metoden är: 
•	 Vilken är poängen i versen? 
•	 Finns det en parallelltext om samma 

sak?
•	 Vad talar personligt till mig? 
•	 Vilka praktiska konsekvenser bör dessa 

verser få för mig? 

Så om du, likt mig, är nyfiken på vad detta 
kan ge så vill jag uppmuntra dig till att 
prova. Nästa gång du läser en bibelvers 
– ta fram ett anteckningsblock och en 
penna, ställ dig dessa frågor och skriv 
ner vad du tänker.

MALIN PETTERSSON

Söndagsinnebandy med Equmenia, vilka är det
Efter ett långt juluppehåll på nästan 
en månad så har vi äntligen 
kommit igång igen på inne-
bandyplanen. Nu är vi varma 
i kläderna och målen trillar in 
som aldrig förr!  

Inför årets terminsuppstart 
bestämde vi oss för att byta 
namn på gruppen Mångkul-
turell innebandy till just Sön-
dagsinnebandy med Equme-
nia. Bakgrunden till detta är 
att vi under flera års tid haft 
svårt att nå ut med informa-
tion till nyanlända, och att 

gruppen succesivt omformats 
till en mötespunkt för unga 
vuxna i Linköping med om-
nejd. Detta innebär inte någon 
förändring i praktiken, utan vi 
fortsätter att vara en regelbun-
den mötesplats i församlingen.  
Är du intresserad av att springa 
av dig efter söndagsmiddagen? 
Varmt välkommen oavsett 
erfarenhet av tidigare spel! 
Vi ses varje söndag kl 18.00 i 
Equmeniakyrkans källare, 
klubbor finns att låna.  

LEDARGRUPPEN GENOM JOSEF DANIELSSON

På torsdagsförmiddagar mellan kl 
09.30 och 12.00 är det barnmu-
sik i Equmeniakyrkan Lin-
köping. Malin Petersson och 
Solveig Åkerblad är ledare och 
varje vecka kommer familjer 
och barn i varierande antal. 
Barnen som kommer brukar 
vara mellan 0–5 år gamla. Vi 

startar träffarna med fika i 
Brunnen och därefter har vi en 
sångstund i Musiksalen. Efter 
det får de som vill stanna kvar 
i kyrkan, fika lite till och leka. 
En del väljer också att stanna 
och ta en fika eller lunch i 
Martas café efteråt. 

MALIN PETTERSSON

Barnmusiken sjunger på torsdagar

Under vecka 31 äger ungdomslä-
gret GROOWE rum! På månda-
gen den 31 juli åker bussen 
mot Klintagården, på Öland. 
Väl framme kommer veckan 
innehålla undervisning, se-
minarier, strandhäng, bad, 
aktiviteter, gudstjänst och gött 
häng med ett härligt gäng! På 
lördagen den 5 augusti är det 
sedan dags för hemfärd. Detta 
blir som sagt en fullspäckad 
vecka med massa roligheter 
som man inte vill missa. Man 
anmäler sig till ungdomsle-

daren Malin. Mer info kring 
lägret och anmälan kommer.  

Under vecka 32 är det dags för re-
gionscoutlägret PORTAL! Lägret äger 
rum mellan 7 augusti till 12 
augusti och kommer vara på 
Ralingsåsgården i Aneby. Det 
kommer bli en vecka fylld med 
olika aktiviteter, spårningar, 
tävlingar, lägerbål och härlig 
gemenskap! Mer information 
kring lägret och anmälan 
kommer. Tagga scoutläger!

MALIN PETTERSSON

Ladda för läger!
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Morgonbön
Måndag-fredag kl 08.50 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

April
2	 SÖNDAG Palmsöndagen
11.00	 Gudstjänst
	 Heliga vanor - Tro i vardagen. Marcus 

Lind. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Kyrkkaffe. After Church.

3	 MÅNDAG
18.00	 Andakt i Stilla veckan
	 Jesus rensar templet. Eva Milton. Leif 

Larsson, orgel.
4	 TISDAG
18.00	 Andakt i Stilla veckan
	 Gripandet av Jesus planeras. Marcus 

Lind. Magnus Wedberg, musik.
5	 ONSDAG
18.00	 Andakt i Stilla veckan
	 Kvinnan med alabasterflaskan, Judas 

blir förrädare. Malin Pettersson. Bir-
gitta Jacobsson, orgel.

6	 TORSDAG Skärtorsdagen
14.00	 RPG-träff
	 Musik i Stilla veckan. Gösta och Bernt 

Nylund, violin och piano. Se sid 9.
18.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Det nya förbundet. Lars Hermansson. 

Leif Hagström, orgel. Möjlighet till 
fotatvagning.

7	 FREDAG Långfredagen
11.00	 Gudstjänst
	 Korset. Marcus Lind. Kören. Chris-

tina Birgersson Okkels. Inget kyrk-
kaffe.

13.00	 Ekumenisk korsvandring
	 Samling vid domkyrkan. Arrangör: 

Linköpings Kristna Råd.
8	 SÖNDAG Påskdagen
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Kristus är uppstånden. Marcus Lind. 

Kören. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Dopbekräftelse. Kyrkkaffe. 
Gemensam påsklunch, läs på sidan 6.

11	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Lite på trekvart. Lasse Svensson.
16	 SÖNDAG 2:a i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst
	 Påskens vittnen. Saoud Bahhi. Leif 

Larsson, orgel. Kyrkkaffe.
19	 ONSDAG
10.30	 Vi fixar förband till Kongo
	 Läs mer på sidan 6.
20	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Minnen av Artur Eriksson – evang-

elist med talets och sångens gåva. Åke 
Nordqvist och Hans Karlén, pastor 
och kyrkomusiker. Läs mer på sid 8.

Lambohovskyrkan

April
2	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsgudstjänst
	 Utdelning av dopänglar. Barnkören 

Joy medverkar. Scoutinvigning.
6	 TORSDAG
19.00	 Skärtorsdagsmässa

8	 LÖRDAG
23.00	 Påsknattsmässa
	 Jazz- och gospelkören Fröjda.
10	 MÅNDAG
10.00	 Emmausmässa
	 Lambohovs kyrkokör.
16	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsgudstjänst Eva Milton.
15.30	 Jazz i Lambohov
	 Dagens gästartist: Vivan Buczek. 

Entré: 100 kr inkl fika.
19	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa

23	 SÖNDAG
18.00	 Lovsångsmässa

30	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa

Maj
3	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa

7	 SÖNDAG
18.00	 Lovsångsmässa

14	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa Bernt Åkerblad.
15.30	 Jazz i Lambohov
 	 Entré: 100 kr inkl fika.
17	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa

21	 SÖNDAG
10.00	 Lekmannaledd gudstjänst

28	 SÖNDAG
10.00	 Mässa med konfirmation

31	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa

Juni
4	 SÖNDAG
18.00	 Välgörenhetskonsert
	 med ABBA-tema

22	 LÖRDAG
18.00	 Konsert: Glimåkra folkhögskola
	 Läs mer på sidan 8.
23	 SÖNDAG 3:e i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst
	 Den gode herden. Marcus Lind. Kyrk-

kaffe.
25	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Ögonblicksbilder från ett prästliv. 

Anna-Karin Horner.
29	 LÖRDAG
13.00	 Vernissage 
	 Linköpings Akvarellsällskap. Se  sid 9.
30	 SÖNDAG 4:e i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst
	 Vägen till livet. Eva Milton. Christina 

Birgersson Okkels, orgel. Bön och 
avskiljning av Bernt Åkerblad som 
vikarierande församlingsföreståndare. 
Kyrkkaffe. 

Maj
4	 TORSDAG
09.00	 RPG:s Vårutflykt Läs på sidan 9.
7	 SÖNDAG 5:e i Påsktiden
11.00	 Gudstjänst med alla åldrar och 

nattvard
	 Att växa i tro. Staffan Hejdegard. Leif 

Hagström, orgel. Kyrkkaffe.
9	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Följ med till Colombia! Mauritz 

Adolfsson sjunger och berättar.
14	 SÖNDAG Bönsöndagen
11.00	 Gudstjänst med konfirmation
	 Bönen. Gustav Gillsjö. Kören. Chris-

tina Birgersson Okkels, orgel. Kyrk-
kaffe.

21	 SÖNDAG före Pingst
11.00	 Gudstjänst
	 Hjälparen kommer. Bernt Åkerblad. 

Leif Larsson, orgel. Kyrkkaffe.
23	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Vårutflykt.
28	 SÖNDAG Pingstdagen
11.00	 Gudstjänst - Pingstkonferens
	 på Bjärka-Säby (vid regn i Ryt-

targårdskyrkan). Den heliga Anden. 
Revoice.

Juni
4	 SÖNDAG Heliga trefaldighets dag
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Gud - Fader, Son och Ande. Marcus 

Lind. Christina Birgersson Okkels, 
orgel. Avtackning av Marcus Lind. 
Kyrkkaffe.

18.00	 Vårsoaré: Sånger i folkton
	 Församlingskören bjuder på vår- och 

sommarsånger under ledning av 
Christina Birgersson Okkels.

Gudstjänster och möten

Rätt till ändring förbehålles. Alla kulturprogram 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill. 

Sopplunch kl 12.00 torsdagar udda veckor.
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Diakoni

Stadsmissionens kontaktcentrum 
(KC) är beläget granne med vår 
kyrkas ”baksida”. Där serveras till 
självkostnadspris  frukost dagligen 
och vardagar även lunch med upp till 
80 besökare/ dag.

Söndagar kl 09.00-12.00  är 
frukosten gratis och då är det sam-
tidigt Bullkyrka. Serveringen startar 
kl 09.00 och 09.30-10.00 hålls en 
andakt där stadens olika församlingar 
delar på ansvaret.Vår församling har 
6-8 tillfällen/år och för andakten 
ansvarar oftast vår diakon Eva Milton 
eller någon från DOS (lednings-
grupp diakoni, omsorg, samhälle). 
En viktig del är sång och musik och 
flera av våra sångarförmågor deltar. 
Bibelläsning,bön och ljuständning 
är fasta delar och oftast avslutas an-
dakten med ”önskepsalmer”. Under 
denna samling finns oftast 10-15 
personer på plats och framtill stäng-
ning kan 40 personer ha besökt KC.

Vid andakten 26 februari hade 
undertecknad och Stefan Gustafsson 
(vid pianot)  ansvar. Bed för dessa 
stunder!

ELSA HERMANSSON 

Bullkyrkan i kontaktcentrum, vad är det?

Henrik Hullfors, vägledare på Stadsmissionens Kontaktcentrum.

Stefan Gustafsson från Equmeniakyrkan spelade piano vid 
Bullkyrkan 26 februari, då Equmeniakyrkan var ansvarig.

På fettisdagen bjöds in till Semmel-AW i Martas Café. Det blev välfyllt i caféet och utöver semlor bjöds också på quiz. Gunnar Betnér fotograferade arrangemanget.



På klotet

På klotet | Internationellt fokus i vår församling
Kongo: Kan behoven och våra insatser vara i balans?
En del av Equmeniakyrkans internationella arbete riktar 
sig mot tre länder i Afrika. Agneta Lillqvist Bennstam 
(presenterad i Medljus nr 4 förra året), läkare och missio-
när har arbetat i DRK (Demokratiska Republiken Kongo) 
och ingår i två av  Equmeniakyrkans arbetsgrupper för 
Afrika. Här följer den andra artikeln om arbetet där:

Då vi kommer i kontakt med DRK och möts 
av alla behov, all nöd och all orättvisa är det 
lätt att vilja ge ”allt”, utan att reflektera över 
vad vi bidrar till. Utan reflektion, utan dialog 
med mottagaren leder våra insatser inte till 
något positivt. Allt vi gör skapar effekter av 
något slag och vi bör vara uppmärksamma på 
om det vi bidrar till är något gott för folket.

Att möta de kristna i DRK, deras glädje, 
deras tillit och tro till Herren och hans hjälp, 
kan ibland få oss att undra över vår egen tro. 
Har vi samma tro och tillförsikt? Tackar vi 
Herren varje morgon för att han väckt oss 
efter natten, då vi ”sov som de redan döda”? 
Vi ställs också inför det faktum att vi, repre-
sentanter för ett europeiskt land, har tillgång 
till pengar, på ett sätt som de kristna i DRK 
inte har.

MEN VI MÖTER ALLA, i DRK och i Sverige, uppma-
ningen i Bibeln, att ta hand om ”dessa mina 
minsta, att klä den fattige, ge mat till den 
hungrige och besöka den som är i fängelse” 
och att dela Guds ord med hela mänsklig-
heten! 

Om vi då ser på våra möjligheter i Equme-

niakyrkan, att se behoven, bidra och dela 
Guds ord med folket i DRK, vad ser vi? Vi 
har relationer med kyrkor där sedan drygt 

100 år. Enligt våra vänner i DRK, kan en 
relation inte fastställas i ett avtal, nej det är en 
levande relation! De anser, och även många 
av våra medlemmar i Sverige, att vi lever i ett 
ömsesidigt beroende, vi behöver varandra. 
Allt som görs bygger på att vi medlemmar 
har ett intresse för och ger bidrag till arbetet. 
Tjänstemännen inom den Internationella 
enheten står i dialog med kyrkorna i DRK, 
de tar emot rapporter om behov och förslag 
till insatser och begäran om ekonomiskt stöd. 
Det finns en risk, att vi tror att vi vet vilka 
insatser som är bra och hur en insats skall ske. 
Den tiden är förbi då det var så! Idag är det 
helt andra förhållanden. Vi samarbetar med 
självständiga kyrkor och kan inte ”tvinga oss 
på dem”, utan vi bör invänta deras förslag och 
därefter ha en dialog om hur arbetet skall ske. 

DE OLIKA PROJEKT som finansieras från Equmeniakyr-
kan har följande målsättningar: Förbättring 
av människors levnadsvillkor, Utbildning 
av pastorer och ledare, Kunskap om män-
niskors rättigheter och Utveckling av kyrka 
och församling. Inom de målsättningarna 
ryms stöd till hälsovård, stöd till skolgång för 
speciellt utsatta barn och organisationsstöd 
till kyrkorna. 

Tack till er i Linköping för bidrag till män-
niskor i DRK!

AGNETA LILLQVIST BENNSTAM

En flicka som kan nås av våra insatser och därmed få bättre levnadsvillkor 
än hon har i den isolerade byn inne i regnskogen

Livet i Lambohovskyrkan
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Kulturvecka i Lambohovskyrkan
SÅ MYCKET OLIKA UPPLEVELSER vi haft under kultur-
veckan! Den startade med mässan En Hel Del, 
skriven av Göran Bondesson och arrangerad 
av Albin Fronczak. Med starka texter, svängig 
och bluesiga toner fick vi premiärsjunga till-
sammans med kören Fröjda. Om ni missade 
premiären kommer möjligheten tillbaka i 
höst då vi planerar återuppföra En Hel Del.

Avslutningen på lördagen var det kulturfest 
med mat från olika kulturer, barnaktiviteter 
och en ekumenisk bön för fred. Det kändes 
stort att få lyssna till textläsningar på ukrain-
ska och arabiska, ortodoxa hymner på syri-
anska och att tillsammans få förenas i en bön 
för fred. Det finns en plats där vi med Guds 
hjälp alltid är fria och faktiskt kan förändra 
vår värld, i vårt eget inre. Konstnären Eva 

Söderström predikade över temat kampen 
mot ondskan utifrån tavlor hon målat med 
inspiration från helgens texter.

Hela veckan har vi haft Eva Söderströms 
tavlor att njuta av och de hänger kvar under 
några veckor, så ta chansen att njuta av dem!

NU SER VI FRAM EMOT att välkomna Lambohovs skol-
barn till våra påskvandringar med påskens 
drama i hela huset. 

Under stilla veckan i Lambohovskyrkan 
kommer Skärtorsdagen firas klockan 19 med 
avklädning av altaret inför påskens drama. 
Påsknatten firas med påsknattsmässa kl 23 
med kören Fröjda. Kristus är uppstånden! ja, 
han är sannerligen uppstånden! 

Efter påsk är det dags för årets konfir-

mandgrupper att åka till Berlin 12-16 april. 
Vi besöker bland annat Sachsenhausens 
koncentrationsläger, Riksdagshuset och 
Svenska kyrkan i Berlin. Be gärna för oss 
på resan. Sedan börjar förberedelserna inför 
konfirmationen i Lambohovskyrkan för vår 
musikgrupp 28 maj kl 11. Välkomna!

MARIA LÖFGREN FÖRSAMLINGSHERDE I LAMBOHOV

Scouterna grillade i solen på lördagens kulturfest.



Vi finns här när livet förändras.

www.capellaab.se    info@capellaab.se

Linköping
013-12 02 17
013-12 20 59

Åtvidaberg
0120-101 15

Norrköping
011-12 03 34
011-18 01 70

Finspång
0122-100 94

Söderköping
0121-102 01

Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

Equmeniakyrkans egen
brödleverantör

Tårtor, smörgåstårtor, matbröd,
kaffebröd, smörgåsar, sallader.

Tfn 013-12 24 07 • Västra vägen 6
www.lanemokonditori.se

”Allt från den fina bröllopsmiddagen till 
den enklare tillställningen.

Vi har något för alla!”

Bröllop • Catering
Lunchservering

Telefon 013-13 77 97
Industrigatan 15 • 582 77 Linköping

www.restaurangviktor.se

Öppettider: Måndag-Fredag 07.00-18.00,
Lördag 08.00-16.00, Söndag 09.00-16.00.

Välkommen!

telefon 013-24 98 21

	Måndag, tisdag, torsdag:	 10.00-16.00
	 Onsdag (t.o.m. 4 maj):	 10.00-18.00
	 Onsdag (fr.o.m. 11 maj):	 10.00-16.00 
	 Fredag:	 10.00-15.00
	 Lördag-Söndag:	 Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 När du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 Intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	 	Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 300 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

Ingela      Kicki      Bibbi      Jennie          Pernilla       Hanna       Maud    Marianne    Malin    Johanna

www.facebook.com/MartasCafe
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Vid kulturveckans avslutning kom räddningstjänsten och visade 
den fina brandbilen.

Mattias Nilsson, ständigt turnerande pianist hittade till Lam-
bohovskyrkan.

Bilder målade av Eva Söderström, som smyckade Lambohovskyrkan under kulturveckan.



EKONOMIBREV B
Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

En mulen februaridag möter jag Charles Johansson i 
kyrkan. En äldre herre som följt Baptistförsamlingens 
utveckling sedan 50-talet. Det blir ett fint samtal om 
då och nu.

Charles,berätta om lite om din bakgrund:
Jag är född och uppvuxen i Storsjö, Uknada-
len (Västerviks kommun) med föräldrar och 
fem syskon. Min far drev en snickerifabrik 
och mor arbetade hemma. De var måna om 
att vi alla skulle studera och lovade stå för 
kostnaderna till och med realskolan. Efter det 
fick vi söka bidrag och/eller arbeta. För min 
del blev det läroverket i Västervik och senare 
Teknis i Norrköping. 1956 blev jag färdig 
byggnadsingenjör.

Du kom till Linköping 1957 berätta mer:
Först blev det ett år i lumpen och därefter 
fick jag min första anställning vid Ekengers 
arkitektbyrå. Vi ritade bla KFUM-huset, intill 
vår kyrka, och hela Bergaområdet (på den 
tiden slutade stan vid nuvarande Söderleden!).

Några år senare startade jag eget företag, 
som byggkonsult och jobbade med det i 20 
år. Jag var bla ansvarig för ombyggnaden av 
Baptistkyrkan 1971, då den i stort fick sin 
nuvarande form.

Du träffade din fru Barbro här…..
Under hela min barndom och uppväxt var 
jag med i Baptistförsamlingens arbete där 
vi bodde. Därför var det naturligt att jag 
sökte mig till Baptistkyrkan när jag kom till 
Linköping. Där i kyrkan bodde Barbro ef-
tersom hennes föräldrar var vaktmästare där. 
Vi gifte oss 1959 och har med åren fått två 
barn och sex barnbarn (en familj här och en i 
Köpenhamn). Vi har haft förmånen att kunna 
tillbringa mycket tid tillsammans med dem.

Det leder oss in på tro och församlingsliv: 
Vi har båda alltid varit engagerade i försam-
lingens arbete.Jag har haft olika förtroende- 
och ledaruppdrag från 1961 till 2018. Nu 
har vi med ålderns rätt tagit ett steg tillbaka. 
Det är med stor glädje och tacksamhet jag ser 
tillbaka på detta.

Jag deltog i söndagsskolans arbete i många 
år och i ungdomsarbetet med bl.a. Tonårs-
klubben, som Marianne Björndahl (inter-
vjuad i Medljus nr 3, 2022) och jag ansvarade 
för varje fredag i ca tio års tid.

Min gudstro har alltid funnits och jag 
känner mig trygg i den. En fråga jag som 
teknikintresserad funderat lite extra på är 
Bibelns skapelseberättelse, kontra den natur-
vetenskapliga synen. För mig har det landat i 
att ”Gud skapade begynnelsen och lade in ut-
vecklingsmöjligheter för evolutionen i detta”.

Jag har alltid känt en tillhörighet till 
församlingen och är tacksam över det fina 

”Gud skapade begynnelsen och lade in utveck-
lingsmöjligheter för evolutionen i detta”

Charles Johansson. ”
”Jag har alltid känt en 

tillhörighet till försam-
lingen och är tacksam 

över det fina mot-
tagande vi från forna 
Baptistförsamlingen 
fått vid samgåendet.”

Charles Johansson

mottagande vi från forna Baptistförsamlingen 
fått vid samgåendet. Vi känner oss som en 
del av den nya församlingen, även om det är 
många nya ansikten.  Men vi deltar i det vi 
kan, RPG, eftermiddagsträffar, gudstjänster 
och nattvardsfirande i vår ”gamla kyrka”.

Till slut, lite intressen utöver församling och arbete:
Naturen och särskilt fåglar har intresserat mig. 
Släktforskning har jag också också sysslat  med 

och därigenom har jag funnit många släk-
tingar i Amerika, eftersom min mor är född i 
USA. En del av släkten där besökte jag 1982.

Jag har skrivit dagbok i större delen av mitt 
vuxna liv. Senare har jag digitaliserat det så jag 
kan snabbt få fram vad som hände vid viss 
tidpunkt. Barbro och jag har också skrivit ner 
våra livsberättelser, så att barn och barnbarn 
kan ha dem när vi inte längre finns.

Charles, det har varit så intressant att få ta del 
av något från ditt innehållsrika liv.Tack för 
det. Vi önskar dig och Barbro fortsatt god 
hälsa och ett gott liv tillsammans. All Guds 
välsignelse över er.

ELSA HERMANSSON


